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FOND 450X620

Electricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Coffret - Armoire -
Enveloppe > Accessoire - Piéce détachée > FOND 450X620

https://odelec-nollet.fr/hager-fond-quadro4-p-260mm-h-450mm-I-620mm-ral-9010-blanc-paloma-100478692.html

Description courte

Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGFC210

Fond quadro4 p 260mm h 450mm | 620mm RAL 9010 blanc paloma

Description

Fond quadro4 p 260mm h 450mm | 620mm RAL 9010 blanc paloma
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https://odelec-nollet.fr/hager-fond-quadro4-p-260mm-h-450mm-l-620mm-ral-9010-blanc-paloma-100478692.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13

Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000
HAGER
3250612532100

FC210

Mode de fixation

Epaisseur de la matiére du couvercle
Verrouillage de la porte

Couleur ral

Matériau de I'enveloppe

Profondeur produit installé
Profondeur interne

Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Epaisseur du matériau des parois latérales

Nombre rangées

Nombre de travée de large
Directive européenne RoHs

Classe de protection

Résistance au choc

Couleur

largeur (mm)

hauteur (mm)

numéro RAL

adapté a la largeur de boitier (mm)
adapté a la profondeur de boitier (mm)
Matiere

nombre d'unités en hauteur (HE)
finition de la surface

adapté en tant que panneau arriére
QC Boite

QcT

3250612532100
HAGER
054000460

Blanc

vissé

2mm

par outil spécial

RAL 9010 - Blanc pur
acier

260 mm

260 mm

450 mm

620 mm

2mm

conformité volontaire
classe |

IK08

blanc

620

450

9010

620

270

acier

laqué / peint

oul

PF
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