





ODELEC-NOLLET

FOND 450X620

Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Coffret - Armoire - Enveloppe > Accessoire - Pièce détachée > FOND 450X620

https://odelec-nollet.fr/hager-fond-quadro 4-p-260 mm-h-450 mm-l-620 mm-ral-9010-blanc-paloma-100478692. html.



Description courte

Marque: HAGER

Fabricant: HAGER

Référence: HAGFC210

Fond quadro4 p 260mm h 450mm l 620mm RAL 9010 blanc paloma

Description

Fond quadro4 p 260mm h 450mm l 620mm RAL 9010 blanc paloma

1

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Marque	HAGER	
Ean13	3250612532100	
Référence fabricant	FC210	
	Mode de fixation	vissé
	Epaisseur de la matière du couvercle	2 mm
	Verrouillage de la porte	par outil spécial
	Couleur ral	RAL 9010 - Blanc pur
	Matériau de l'enveloppe	acier
	Profondeur produit installé	260 mm
	Profondeur interne	260 mm
	Hauteur produit installé	450 mm
	Largeur produit installé	620 mm
	Epaisseur du matériau des parois latérales	2 mm
	Nombre rangées	3
	Nombre de travée de large	2
	Directive européenne RoHs	conformité volontaire
Caractéristiques produit	Classe de protection	classe I
	Résistance au choc	IK08
	Couleur	blanc
	largeur (mm)	620
	hauteur (mm)	450
	numéro RAL	9010
	adapté à la largeur de boîtier (mm)	620
	adapté à la profondeur de boîtier (mm)	270
	Matiere	acier
	nombre d'unités en hauteur (HE)	3
	finition de la surface	laqué / peint
	adapté en tant que panneau arrière	OUI
	QC Boite	1
	QCT	PF
Ean13	3250612532100	
Fournisseur	HAGER	
Référence Odelec-Nollet	054000460	
Couleur	Blanc	

25/05/2024

Images du produit



3 25/05/2024

